
​  МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 

04.09.2023 ​ ​ ​                   ​ м.Івано-Франківськ ​   ​ ​ ​ №149 о/д 

Про створення комісії 
із розслідування 
нещасних випадків 
у 2023-2024 н.р. 
  
             На виконання ст. 22 Закону України «Про охорону праці» та Положення про організацію 

охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього  процесу в установах і закладах 
освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017 р.,  № 1669 

 
     НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Затвердити комісію  із розслідування нещасних випадків у складі: 

- голови комісії − заступника директора з виховної роботи Уляни СІРЕНКО 
членів комісії:  
-  голови профспілкового комітету  МЦДЮТ – Марти ТРОЩУК,  

     - заступника директора з адміністративно-господарської частини – Мирона ГУБИ. 
 
2.​ Проводити розслідування нещасних випадків відповідно до нормативних документів. 
 
3.​ Висновки про розслідування нещасних випадків подавати у 3-денний термін директору  

МЦДЮТ та в Департамент освіти та науки виконавчого комітету Івано-Франківської міської 
ради в письмовій формі. 

 
4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 
 
Директор  МЦДЮТ                                                                                    Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
заступник директора з виховної роботи​       ________________          У. Сіренко          
голова  ПК  МЦДЮТ                                         _______________            М.Трощук  
заступник директора  
з адміністративно-господарської  частини         _______________​   М. Губа 
 
 
 
 
У.Сіренко  
75-05-83 


